**Rada Miejska Warszawska**
**Dobroczyńności Publicznej.**
Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 27 Października (7 Listopada) r. b. o godzinie 1-ej z południa, odbywać się będzie przed tą Radą publiczna in plus przez opieczętowane deklaracje bez głosnego przetargu licytacja, na sprzedaż letnie od 1 (13) Stycznia 1876 roku wydzielanie ogrodu fruktowego i warzywnego, należącego do Domu Przytulni i pracy w Warszawie.
Ogród ten, w którym znajdują się zabudowania gospodarskie i skrzynie inspektowe, zawiera przestrzeni 72 373 łokci kwadratowych i położony jest na Wolską rogatką przy pomienionym Instytucie.

Odstępuję od takowych cen procentów NN (wypisać lite rami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom i obowiązkom w warunkach licytacyjnych ramieszonych. Wadium w ilości rs. 206 w bilietach bankowych przy niniejszym załączam
Staje mi je mieszkanie w NN pod Nr. N, pisłem dnia . . . . .
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
W Warszawie dnia 29 Września (11 Października) 1875 r.
Prezes Administracji Ogólnej **A. Freyss.**
Ozłonek Sekretarz Towarzystwa **H. Dąbrowski.**
1-3 - 15227 -

**WAZNA WIADOMOŚĆ**
dla

**SZANOWNEJ PUBLICZNOŚCI**
Na Jesienny i Zimowy Sezon, otrzymałem
**WIELKI WYBÓR GARDEROBY MĘZKIEJ.**

**PREIS CURANT:**

od rs. do rs. od rs. do rs.